ROFY Z LED
ARQUITECTURAL
Ficha Técnica
Normas: EN 60598-1, EN 60598-2-1
DESCRIÇÃO DO PRODUTO
Áreas de Aplicação: Espaços Comerciais e de Negócios,
Edifícios públicos, Espaços Residenciais,
Escritórios, Restauração e Hotelaria,
Espaços para a Arte e Cultura.
Montagem: Saliente.
Distribuição de Luz: Direta.
Fonte de Luz: LED 4000K, CRI>80, vida útil de 50.000h
(@L80, B10, Ta 25°C).
Sistema Óptico: Difusor: Policarbonato.
Fonte de
Alimentação:
Driver LED, 220-240VAC-50/60Hz.
Materiais: Corpo: Alumínio extrudido.
Acabamento: Revestido a epoxi poliester.
gCONTROL - Difusor em policarbonato microprismático STANDARD
LED UGR W mA Lm/W (%) AxB (mm) kg HF DALILm K1 K3
19 47 350 117 72 Ø600x117 6,8 90356.L601.E 90356.L601.H7668 • •
19 68 500 120 73 Ø900x117 15,6 90356.L901.E 90356.L901.H11212 • •
19 105 450 125 72 Ø1150x117 15,5 90356.L116.E 90356.L116.H18300 • •
gCONTROL+ - Difusor em policarbonato microprismático PLUS
LED UGR W mA Lm/W (%) AxB (mm) kg HF DALILm K1 K3
19 47 350 104 64 Ø600x117 6,8 90358.L601.E 90358.L601.H7668 • •
19 68 500 107 65 Ø900x117 15,6 90358.L901.E 90358.L901.H11212 • •
19 105 450 113 65 Ø1150x117 15,5 90358.L116.E 90358.L116.H18300 • •
DOZ - Difusor em policarbonato opalino
LED UGR W mA Lm/W (%) AxB (mm) kg HF DALILm K1 K3
22 47 350 116 71 Ø600x117 6,8 90357.L601.E 90357.L601.H7668 • •
22 68 500 117 71 Ø900x117 15,6 90357.L901.E 90357.L901.H11212 • •
22 105 450 124 71 Ø1150x117 15,5 90357.L116.E 90357.L116.H18300 • •
COR / ACABAMENTO
Código Descrição
W Branco